LDE

Buchhandlung der Bildung

Kostenvoranschlag
Nr. 3121

19.03.2018

Buchhandlung LDE

Kurfiirstenstr. 53
10785 Berlin

Fax: 00493041100 14

Kunden-Nr.: 08C0656

Ecole Voltaire Berlin / Biicherei

77694 Kehl

Online-KV von Hr. Maure vom 19/03/2018

LDE GmbH & Co KG

Allensteiner Str. 20

Tel: +49 (0)7851 /48 599 - 0
Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22

Zustand

VNV
VNV

Anzahl EANI13

_ -

9783219117349
9783219116700
9783956400049
9783219115086
9783219117486
9783219117134
9783956400933

9783451706011
9783219112498

Titel/Autor/Verlag

_ Diese Biicher sind verfiighar
ALS ICH EIN KIND WAR SO WIE DU/GROSSMANN-HENSEL/BETZ, V
ELTERN RICHTIG ERZIEHEN/GROSSMANN-HENSEL/BETZ, WIEN
KISTE/WIRBELEIT, PATRICK/REPRODUKT
KUESS MICH ODER FRISS MICH!/GROSSMANN-HENSEL/BETZ, WIE
MEIN PAPA IST PIRAT/GROSSMANN-HENSEL/BETZ, WIEN
MEINE MAMA IST EIN SUPERHELD/GROSSMANN-HENSEL/BETZ, W
PAULA/BRANDSTAETTER, SANDR/REPRODUKT

__Diese Biicher konnen bestellt werden
DEUTSCHLAND, EINE MAERCHENREISE/JAECKEL, KARIN/KERLE,
WIE MAMA UND PAPA VERLIEBTE WURDEN/GROSSMANN-HENSE]

M Verlag

w. s-

St.
4 14,95
4 12,95
4 14,00
4 12,95
4 12,95
4 12,95
4 18,00
4 22,00
4 10,95

red.

Rabatt Preis

10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%

10%
10%

13,46
11,66
12,60
11,66
11,66
11,66
16,20

19,80
9,86

Betrag

13,46 €
11,66 €
12,60 €
11,66 €
11,66 €
11,66 €
16,20 €

19,80 €
9,86 €




AN

Legende zur Rubrik "Zustand":

VFG: Verfiighar VGR: vergriffen

ERS: steht zur Erscheinung an NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben

NAD. Nachdruck im Gang LNV langfristig nicht verfijgbar

VNV voriibergehend nicht verfiighar LER: steht langfiistig zur Erscheinung an

DT’ ldentifizierung des Artifels lauft VBT Verfauf ist Buchhdndlern verboten oder nicht moglich

Die Informationen zur Verfiigbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmiBig aktualisiert. Zogern
Sie bitte nicht, ausfiihrlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Zustand" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen Erscheinungs-
oder Verfligbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage fiir die Lieferung mit ein.

[ .
MwSt4 (7%) : 7,75 € sesamt inkl. MwSt. 118,56 €
Gesamt 0. MwSt. 110,80 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang giiltig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken fiir IThr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Griif3en,
Ihr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschlige einsehen konnen Sie auch auf
unserer Internetseite www.LDE-online.net




