

# Kostenvoranschlag

## Nr. 3121

19.03.2018

Kunden-Nr.: 08C0656

**École Voltaire Berlin / Bücherei**

Kurfürstenstr. 53  
10785 Berlin  
Fax : 00 49 30 411 00 14

**Buchhandlung LDE**  
LDE GmbH & Co KG

Allensteiner Str. 20  
77694 Kehl  
Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0  
Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22  
[www.LDE-online.net](http://www.LDE-online.net)  
[service@LDE-online.net](mailto:service@LDE-online.net)  
Freiburg HRA 370799  
GLS Bank  
DE247102923

Online-KV von Hr. Maure vom 19/03/2018

Zustand	Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	M w.	Verlag s-	red. Rabatt	Preis St.	Betrag
<b>Diese Bücher sind verfügbar</b>								
	1	9783219117349	ALS ICH EIN KIND WAR SO WIE DU/GROSSMANN-HENSEL/BETZ, W	4	14,95	<b>10%</b>	13,46	13,46 €
	1	9783219116700	ELTERN RICHTIG ERZIEHEN/GROSSMANN-HENSEL/BETZ, WIEN	4	12,95	<b>10%</b>	11,66	11,66 €
	1	9783956400049	KISTE/WIRBELEIT, PATRICK/REPRODUKT	4	14,00	<b>10%</b>	12,60	12,60 €
	1	9783219115086	KUESS MICH ODER FRISS MICH!/GROSSMANN-HENSEL/BETZ, WIE	4	12,95	<b>10%</b>	11,66	11,66 €
	1	9783219117486	MEIN PAPA IST PIRAT/GROSSMANN-HENSEL/BETZ, WIEN	4	12,95	<b>10%</b>	11,66	11,66 €
	1	9783219117134	MEINE MAMA IST EIN SUPERHELD/GROSSMANN-HENSEL/BETZ, W	4	12,95	<b>10%</b>	11,66	11,66 €
	1	9783956400933	PAULA/BRANDSTAETTER, SANDR/REPRODUKT	4	18,00	<b>10%</b>	16,20	16,20 €
<b>Diese Bücher können bestellt werden</b>								
VNV	1	9783451706011	DEUTSCHLAND, EINE MAERCHENREISE/JAECKEL, KARIN/KERLE,	4	22,00	<b>10%</b>	19,80	19,80 €
VNV	1	9783219112498	WIE MAMA UND PAPA VERLIEBTE WURDEN/GROSSMANN-HENSEL	4	10,95	<b>10%</b>	9,86	9,86 €

---

Legende zur Rubrik "Zustand":

*VFG: Verfügbar  
ERS: steht zur Erscheinung an  
NAD: Nachdruck im Gang  
VNV: vorübergehend nicht verfügbar  
IDI: Identifizierung des Artikels läuft*

*VGR: vergriffen  
NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben  
LNV: langfristig nicht verfügbar  
LER: steht langfristig zur Erscheinung an  
VBT: Verkauf ist Buchhändlern verboten oder nicht möglich*

Die Informationen zur Verfügbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmäßig aktualisiert. Zögern Sie bitte nicht, ausführlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Zustand" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen Erscheinungs- oder Verfügbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage für die Lieferung mit ein.

MwSt 4 (7%) : 7,75 €

<b>Gesamt inkl. MwSt.</b>	<b>118,56 €</b>
Gesamt o. MwSt.	110,80 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang gültig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken für Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Grüßen,  
Ihr LDE-Team

**Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschläge einsehen können Sie auch auf  
unserer Internetseite [www.LDE-online.net](http://www.LDE-online.net)**